A AN

¥ ,.f" :
i B0 Boit |
..'-.-."}/ Municipalidad de Ceres
DECRETO N° 0498/2022.
Ceres, 16 de septiembre de 2022.

VISTO:

La aprobacién de la Ordenanza n° 1790/22 de fecha 16 de septiembre de 2022,
dictada por el Honorable Concejo Municipal.

CONSIDERANDO:

Que la misma hace referencia en el VISTO, a la importancia de mantener viva
la memoria de los Ex Combatientes y honrar a quienes aun viven con nosotros/as, y recordar

a quienes ya nos han dejado, colocando una placa identificadora en cada vivienda de estos
héroes.

POR ELLO:
LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE CERES

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulgase como ORDENANZA MUNICIPAL N° 1790/2022 de fecha 16 de
septiembre de 2022.

ARTICULO 2°: El presente sera refrendado por el Sr. Coordinador de Gabinete.

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, archivese.

ZAADAD

Arg. GUILLERMO CRAVERO ‘ : _
Cc(;)ggjlégig%bﬁmﬁe \* o= ) GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE CERES L M CIUDAD DE CERES




